
Наименованиепред……

мвсяц
число

Спи… из мощи…

& »

&°; ! аа?/ата



,Ф…илия, имп. отчестваучіпшп/ ж,… их @@@/4 ,
Числа
и Что пройдет:на уроке Домашнее задние„…и

%/”1/ 7/й0’ д‘і/ (ЛЖ!! Л! , 42№й
… и; ‚ 44/1,{' "

/ ЁЁ%%{’ 21/1 ;? имат! УИ/И151/жщша / №/№И им;” ‚: илиид . & / “%;/% „„„/„рим
& / уйду/ммм № ити % ‚‹ ‚!:/‚Ы …; ‚.;
ИЛ,” №1: мдф/гилд! % их;/мж ‹ ‚а и;ст №№; м д’и” к И ‹ „,к/„фаши/№шаршим7, Л №“ щ/и : %№№аши/«лк ‹ «имиджа, ‚ ‚ ‚ ‚ииидр %% #; № &&&;1 !ид/Ёуф! 14%! »; №№ ‚(
Х, ‹ тд?/РКМ№7 №09!(; 47/41, ‚4' ‚ %

‚т атм/ш {мж/‚Ь,; „„ Д ., %% №
Йама;# ;? ‚иду/хи а мы ‚ ,;11%»! „№№
ф’ш иж фиг/711 / и

УЖ № ;& {№№/: мне;; и) ;и „к
яв № ? Кишка И [;;/шла пё,“
/‚ „шаги 5 /а 14% «ти ‹ді/
№ Ю Жид/№ и №2

] Ум./‚шам {Даг (& 4/1

да?/шир _9 {иш/ши: ‚мл/гг
@ 1/4 %?жжаИКДЪМИ/ИИЛ”,
/Л Я/ЛЁЁБЁ/Ё ”буй/Уши!!! , ій/ ’ [’Мы _7/ /… /

‚ „Ит №7 „4! ; г ‚



і'!'|‘|.|

Ниимеипввние предмет

мвсяц
ЧИСЛО

№

п/п

Смак об шпшихся

п
и
п
м
15

\5

и
и
ю
20

21

21

11

24

25

26

17
13

39

10

‚|
32

33

34

33

за
31
38

39
м3

41

42

…

“ывп-А 3$
= …№№ ;.

зе -

а „а
КСПВЕ!э \

/ ”<, %тц +42; ЖМ/аклтгда
дыма-‚гм: ……нііічзііпчп



Ф-милияшмщптчепм учшвля ‚дт/9 ' / " ‚
/

Числа {

и Что пройдет: на уродамесяц домашие: Здание

‚‚ МИ [,А/(м’ ‚(; {№№ Игр/тыилишуышмтм
‚

…! / ‚фит/мых№ „‹ ши тыла/' мы„мы И даша
7! 7

там?/бы № ахи/шим. И“И _;( № А!1 Я, Д№№щіж ”#(/`;?“ Д
ши т ‚м і‚ Маш/гта“! МИ Дод/72! М дум! ‚/ / И !ИИЩИЙЛ

_
'

г &' диму/ши ма №№ „мы
«%;, №{ш ‚ммм,/“' р*

' № № ММ мы ”мк {марши ', ;ы/ №№ ’м%шм№щ{ @ №№мы мы {и ,; №№„ ‚ ‚ ‚ ‚’ Л”*# & ы/ ы‘ , итти/атыміми ,;№№?
‚ и №№115 ”М“/”“: и… №1; 7 ::

…

им и там&‘ мы глади
№№№№ ’;; ш 1 и

7№4№ ЦМ
%щёамищмщ ил} 4 Мук/максим;



Няимыювяиис прщмета

МЕСЯЦ

число
Спишкоб шип-мхи

Ё)»
' “3“? А Х М/и/и г/а,



Ф……я,имя,.пчшмучищя[и ии ‹ . Игги/Мид @ %
чм'сло

\

№:… Чтв проги…"! ›шурокс
‘

дпчшппснплание

ДЛ? %%ЬЪЙЙЁЁЁ ”И“? "
‚4/7; и. ( „1 в;

АУ &‘ их? '/ Мил@ н“ Жйкдрр‘и `

[',/'…
с „ !„„ ”%@@@/№№ %%% „;,

.и Ик ищи/‘;“ /‚ :”ум!/миша дит, ‚7,2 иф,
„тг ”, ’ г,? г/Ё‘ ???/4%”

/ и .
" ’Ж’ЁЖЖ‘ЁИЙ/ЁИ‘ЁИЁ, ; и „…а%%{№лиш 17,4» /'›/ {а:/177; [:»/(№4 „4/7 И И И * И1-7/ &’

_ тттиёщадг %
к ' '

(у; 2 (или »

Л! Й/№И44№
„іі и, ' №№ё№ ”1, % {д.5
‚:‚ст' › @@@/№№;
**" №! жди—ш; &’

_л хай!/и №; 91 @ ‚ья/@@ /’



Государственноеказенное обшеобрвзовнтельноеучреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 8 г. Ейекв

ПРИКАЗ

г. Ейск

от Л»“ гис/гыы 2020 г.

О проведении мониторинга результатов обученности учащихся 2 — 9

классов в 2020—2021 учебном году

В целях мониторинга качества обученности учащихся 29 классов в

2020-2021 учебном году, приказываю:

1. Провести мониторинг качества обученности учащихся 2 … 9 классов в

форме тестовых и контрольных работ в следующие сроки:
1) Стартовый мониторинг_ в период с 21 По 30 сентября 2020 года;

2) Промежуточныймониторинг— в периодс 15 по 25 декабря 2020 года;

3) Итоговый мониторинг _ в период с 12 по 23 мая 202! года.
2. Утвердить график проведения контрольно-диагностических работ

(Приложение 1).

3. Заместителю директора по УБР ДемидовойИА. по итогам мони-юринга

составить аналитические справки и предоставить информацию на

заседание методического совета.
4. Руководителям ШМО рассмотреть на заеданиях ШМО и утвердить


